

Vážení,

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí informací dle níže uvedeného. Veškeré níže požadované informace prosím poskytnout **pouze za rok 2021, a za rok 2022** (k datu doručení této žádosti).

1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?

Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.

2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či tyto varianty kombinujete?

3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?

4. Zřizujete-li příspěvkové organizace prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?

5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím *ad hoc* smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
- druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

Předem děkuji za odpovědi.



Město Kyjov

Městský úřad Kyjov odbor majetkoprávní

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 401, fax: 518 614 097
e-mail: urad@mukyjov.cz

Sp. zn.: IN 29/2022
Č.j.: OM122433/22/136

Vyřizuje: Ing. Karolína Maňáková

Kyjov 15. 12. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Nevrtalová,

dne 6. 12. 2022 byla Městskému úřadu Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete informace k zadávání veřejných zakázek v letech 2021 a 2022. Konkrétně se jedná o tyto informace:

- 1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete? Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.*
- 2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či tyto varianty kombinujete?*
- 3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?*
- 4. Zřizujete-li příspěvkové organizace, prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?*
- 5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?*

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:

- *předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,*
- *druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).*

7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími

- *předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,*
- *druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).*

K výše uvedenému uvádíme, že Město Kyjov od roku 2021 realizuje zadávání veřejných zakázek vlastními zaměstnanci konkrétně administrátory veřejných zakázek. V první půlce roku 2021 byly uskutečněny jen dvě zakázky externími firmami. Dle rozsahu veřejné zakázky se s externí firmou uzavírala objednávka nebo příkazní smlouva. V roce 2022 nebyla sjednána žádná administrace přes externí subjekt.

Dále uvádíme, že Město Kyjov je zřizovatelem 13 příspěvkových organizací, a to:

- 4 mateřských škol:
 - MŠ Nádražní, Nádražní 829, 697 01 Kyjov
 - MŠ Střed, Mezi Mlaty 2, 697 01 Kyjov
 - MŠ Za Stadionem, Za stadionem 1224/27, 697 01 Kyjov,
 - MŠ Boršovská, Boršovská 3241, 697 01 Kyjov
- 2 sloučených základních a mateřských škol:
 - ZŠ a MŠ Dr. Joklíka, Sídliště U Vodojemu 1261, 697 01 Kyjov
 - ZŠ a MŠ Kyjov – Bohuslavice,
- 1 základní školy (ZŠ J. A. Komenského, Újezd 990, 697 24 Kyjov)
- 1 základní umělecké školy (Základní umělecká škola Kyjov, Jungmannova 292, 697 01 Kyjov)
- 1 knihovny (Městská knihovna Kyjov, Komenského 617, 697 01 Kyjov)
- 1 domu dětí a mládeže (Dům dětí a mládeže Kyjov, Husova 370, 697 01 Kyjov)
- 1 kulturního střediska (Městské kulturní středisko Kyjov, Masarykovo nám 34, 697 01 Kyjov)
- 1 sociálního zařízení (Centrum sociálních služeb Kyjov, třída Palackého 67, 697 01 Kyjov)
- 1 komunální organizace (Technické služby Kyjov, Riegrova 1370, 697 01 Kyjov)

Příspěvkové organizace města Kyjova nevyužívají k administraci veřejných zakázek externích služeb, veřejné zakázky malého rozsahu si zadávají vlastními zaměstnanci. Investiční akce vyšší hodnoty jsou, v souladu se Zásadami pro řízení příspěvkových organizací města Kyjova, realizovaný zřizovatelem.

S pozdravem

In _____
administrátorka veřejných zakázek / odbor majetkoprávní